
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE I  - AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

SETTORE I  - AFFARI GENERALI - SEGRETERIA - Determinazione  n.29 del 02-03-2021 Pagina 1/2

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTI:
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il  D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010  e  s.m.i.;

VISTO il Decreto sindacale n. 20 del  01.09.2020 con il quale è stato confermato
Responsabile del Settore Economico Finanziario  il  Dott.  Daniele  Mitolo;

VISTO il Decreto sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato assegnato l’incarico di
direzione  del Settore I – Affari Generali e Personale  alla  Dott.ssa De Alfieri Manuela;

VISTO  l’ art. 163, commi 3 e 5 del  T.U.E.L.  relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 13 gennaio 2021, con il quale si dispone il
differimento del termine per la deliberazione del Bilancio di previsione 2021 – 2023 da parte
degli Enti Locali dal 31 gennaio 2021 al 31 marzo 2021;

RICHIAMATA la determina n. 146 del 17.12.2020  con la quale veniva costituito impegno
di spesa  di € 210,00= IVA compresa  per la fornitura di pasti;

VISTA la fattura, rimessa dalla Ditta  “ Albergo – Bar – Ristorante di Crisari Marco con sede
in Amatrice,   n. FPA 2/20  del  18.12.2020  per un importo di € 210,00= IVA  compresa
(acquisita al prot. dell’Ente al n.20890  del 18.12.2020);

DATO ATTO  che  il DURC  della Ditta risulta regolare;

VERIFICATA la regolarità della stessa e ritenuto poter  procedere alla liquidazione;

TUTTO ciò premesso e considerato;

DETERMINA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. FPA 2/20 DEL 18.12.2020. DITTA
"ALBERGO  BAR  RISTORANTE DI CRISARI MARCO"  CON SEDE
IN AMATRICE.CIG.: Z772FD9A71

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 227

DETERMINAZIONE N. 29 DEL 02-03-2021



di  approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
che qui si intende integralmente riportato;

di  liquidare in favore della Ditta “ Albergo – Bar – Ristorante di Crisari Marco” con sede
in Amatrice la somma di € 210,00=  IVA  compresa con imputazione della spesa sul
cap. 759  del redigendo  bilancio di previsione  2021 – 2023  Imp.  496/20  con accredito
così come indicato nella fattura;

di dare atto che l’importo dell’IVA pari al 22% e quindi pari ad € 19,09= viene scorporato
dalla fattura ai sensi della legge 190/2014 Split payement;

 di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile;

 di dare atto che il CIG per la fornitura è:  Z772FD9A71.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to  Adriana Franconi

_______________________________

F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 02-03-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

_______________________________

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 11-03-2021    REG. 386

Amatrice, 11/03/2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Manuela De Alfieri

_______________________________

SETTORE I  - AFFARI GENERALI - SEGRETERIA - Determinazione  n.29 del 02-03-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


